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Dotacje na ochronę patentową z OPI

Jednostki naukowe, uczelnie oraz spółki wyżej przywołanych podmiotów
mają szansę pozyskać dofinansowanie na działania z zakresu ochrony prawnej swoich
osiągnięć naukowych. Jak informuje Ośrodek Przetwarzania Informacji, planowany jest
nabór wniosków w ramach poddziałania 1.3.2. „Wsparcie ochrony własności przemysłowej
tworzonej w jednostkach naukowych”. Wnioski będzie można składać od 3 września do 31
października 2012 r.
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Polscy naukowcy opracowują w swoich laboratoriach oraz w murach uczelni ciekawe i innowacyjne
rozwiązania. Nierzadko spotykają się jednak z problemem sfinansowania ich ochrony patentowej.
Naprzeciw temu wychodzi poddziałanie PO IG, w ramach którego przeznaczono środki na ten cel.
Jak podkreśla organizator konkursu, czyli Ośrodek Przetwarzania Informacji, celem konkursu jest
wyłonienie projektów, które w największej mierze przyczynią się do osiągnięcia celów Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, w tym przede wszystkim zdobywania oraz zwiększenia skali
wykorzystywania nowych rozwiązań niezbędnych dla rozwoju gospodarki i poprawy pozycji
konkurencyjnej przedsiębiorców oraz rozwoju polskiego społeczeństwa. W ramach Poddziałania
1.3.2 przewidziano dofinansowanie kosztów związanych z uzyskaniem w Polsce i za granicą ochrony
patentowej własności przemysłowej powstałej w jednostkach naukowych mających siedzibę w Polsce
w wyniku prac badawczo-rozwojowych.

O dofinansowanie mogą ubiegać się jednostki naukowe, w tym wchodzące w skład konsorcjów
naukowych i konsorcjów naukowo-przemysłowych (z wyłączeniem centrów badawczo-rozwojowych),
uczelnie oraz spółki powołane z udziałem ww. podmiotów nie działające dla zysku. W ramach
zbliżającego się naboru przewidziano do rozdysponowania kwotę 6 mln euro. Co ważne,
dofinansowaniu podlega aż 100 proc. kosztów kwalifikowanych projektu.

Źródło: www.pi.gov.pl
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Informacje dnia:  Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają
na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z
centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu
Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania
kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża
za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła
bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał
symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki
Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z
czasem poprawiać  
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